[image: image1.png]

杭园协〔2016〕24号
关于开展杭州市园林绿化市场
诚信综合评价系统应用培训的通知
各相关单位:

鉴于杭州市园林绿化市场诚信综合评价系统已上线试运行，为保证系统相关应用的顺利开展，经研究决定，协会联合杭州市绿化管理站将于近期开展一期公益性应用培训会，望各相关单位派信用专职人员准时参加。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：
2016年12月1日（周四）下午14：00—17：00

二、培训地点

杭州市公共资源交易中心三号楼第五开标室（杭州市江干区备塘路333号）

三、培训内容：
1、杭州市信用政策讲解；
2、杭州市园林绿化市场诚信综合评价系统介绍；
3、杭州市园林绿化市场诚信综合评价系统实务操作应用培训及现场答疑。
四、参加人员：
因场地原因限制，请各园林绿化企业派1名信用专职人员参加。

五、其他：
联系人：杭州市园林绿化行业协会

俞宁娜  黄水珍  施艾静
联系电话：88851366
报名回执请于11月30日15点前发至邮箱：746749455@qq.com. 。
附件：报名回执

杭州市园林绿化行业协会
二〇一六年十一月二十八日
附件:

关于杭州市园林绿化市场诚信综合评价系统应用培训

报   名   回   执
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                拟派    人参加本次免费培训，具体信息如下：

	姓名
	职务
	联系电话

特此回执。

PAGE
- 3 -